
щ
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 15 квітня 2022 р. ХПРОЄКТ

Про схвалення тавнесеннязмін до
бюджету міської територіальної
громади на 2022рік
(код бюджету 19523000000)

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням міської ради
від 23 грудня 202Іроку Мо1744 «Про бюджет міської територіальної громади
на 2022рік (код бюджету 19523000000), Постановою Кабінету Міністрів від
1! березня 2022року Хо252 та Постановою Кабінету Міністрів від 01 квітня
2022року Хе401, враховуючи звернення головних розпорядників коштів,
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:
1. Схвалити та внести зміни до доходів бюджету Скалатської міської
територіальної громади згідно з додатком І (додається).

2. Схвалити та внести зміни до видатків бюджету громади по головних
розпорядниках бюджетних коштів по загальному фонду в сумі -4 033 800
грн. згідно з додатком 3 (додається).

3. Схвалити та внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно З

додатком 5 (додається).

4. Фінансовому відділу Скалатської міської ради внести зміни до бюджету
Скалатської міської територіальної громади.

-|Міський голова Петро САВОНЧАК


